Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
19.07.2019 №762
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2019 № 762
    г. Канаш

	О внесении изменения в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 21.07.2014 г. №828

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями, Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Канаш от 21.07.2014 г. №828 «О комиссии по профилактике правонарушений в городе Канаш Чувашской Республики»  (с изменениями, внесенными постановлениями  от 27.02.2015 г. №251, от 18.11.2015 г. №1297, от 20.04.2017 г. №735, от 25.09.2017 г. № 1463, от 28.12.2017 г. №1912, от 20.02.2018 г. № 180, от 07.09.2018 г. №1072, от 26.12.2018 г. №1639) следующее изменение:

Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по вопросам социальной политики – начальника отдела образования и молодежной политики администрации города Канаш Димитриеву В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава администрации города

	             В.Н. Михайлов

Приложение 1
к постановлению администрации
города Канаш Чувашской Республики
                                                              от «19» июля 2019 г. №762
Состав

Комиссии по профилактике правонарушений

в городе Канаш Чувашской Республики

Михайлов В.Н. - глава администрации города Канаш Чувашской Республики, председатель комиссии.

Димитриева В.В. - заместитель главы по вопросам социальной политики - начальник отдела образования и молодежной политики администрации города Канаш Чувашской Республики, заместитель председателя комиссии.

Мингалеев И.Н.- начальник отдела физической культуры и спорта администрации города Канаш, секретарь комиссии.

 Иванова А.М. - главный специалист – эксперт комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Канаш Чувашской Республики, член комиссии.
Косов В.Ю. - заведующий сектором опеки и попечительства администрации города Канаш Чувашской Республики, член комиссии.
Кисина С.О. – управляющий делами-начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Канаш, член комиссии.
Мухина О.А. – заместитель начальника отдела образования и молодежной политики администрации города Канаш Чувашской Республики, член комиссии.
Николаев Э.О. - начальник ОМВД России по г. Канашу, член комиссии (по согласованию).

Павлов А.Н. – командир ОО «Народная дружина г. Канаша», член комиссии (по согласованию).

Семенов А.В. – начальник отдела специальных программ администрации города Канаш Чувашской Республики, член комиссии.

Семенов Б.А. - директор КУ «Центр занятости населения» города Канаша Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики, член комиссии (по согласованию).

Савчук О.В. – депутат Собрания депутатов города Канаша Чувашской Республики, директор МАОУ «Лицей государственной службы и управления» г. Канаш, член комиссии (по согласованию).
Чумаков А.Н. - начальник Канашского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Чувашской Республике - Чувашии, член комиссии (по согласованию).

Федорова Р.Н. - главный врач БУ «Канашский межтерриториальный медицинский центр» Минздрава Чувашии, член комиссии (по согласованию).

Чернов Л.В. – начальник отдела вневедомственной охраны по г. Канашу – филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Чувашской Республике», член комиссии (по согласованию).

Яковлева Э.В. – начальник отдела социальной защиты населения города Канаш и Канашского района КУ «Центр предоставления мер социальной поддержки» Минтруда Чувашии, член комиссии (по согласованию).
Пешков А.Н. – инспектор отделения лицензионно-разрешительной работы (по городу Канаш, Батыревскому, Канашскому, Комсомольскому, Урмарскому, Шемуршинскому, Яльчиковскому и Янтиковскому районам) Управления Росгвардии по Чувашской Республике – старший лейтенант полиции (по согласованию).